P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.' 018

PORTARIA N° 12.704.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 25 de agosto de 2004, a Sra.
Lorane Pem per de Faria B ustam ante , Registro n° 2248, do cargo de
Médico, Nível n6AM, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho,
CLT, lotada no Setor de Especialidades II da Secretaria de Saúde e
Promoção Social desta Prefeitura Municipal, conforme decisão judicial
no Processo n° 1.165/96, referente a Ação Civil Pública n° 486/96.

ffe-se e cumpra-se.
N

P.M. de Lorei de agosto de 2004)

ALO ISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ip a l

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de L eg is lação